7
2

	[image: image1.jpg]

	[image: image2.png]

	Контрольно-счетная палата Ординского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10.04.2019
	№12

	О внесении изменений в распоряжение
№3 от 02.03.2015г. «Об утверждении
Правил внутреннего трудового распорядка в Контрольно-счетной палате Ординского муниципального района»

 В соответствии со статьей 136 Трудового кодекса РФ, письмом Минтруда России от 03.02.2016 №14-1/10/В-660  в целях приведения в нормативное состояние
1. Пункт 2 раздела VI распоряжения №3 от 02.03.2015г. «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в Контрольно-счетной палате Ординского муниципального района» изложить в новой редакции:

  «2. Денежное содержание выплачивается работникам путем перечисления на банковские карты в следующие сроки: заработная плата за первую половину месяца (аванс) – 17-го числа текущего месяца, заработная плата за вторую половину месяца - 2-го числа месяца, следующего за отчетным. При совпадении дня выплаты денежного содержания с выходным или нерабочим праздничным днем выплата денежного содержания производится накануне этого дня.

Производить расчет заработной платы за первую половину месяца исходя из рабочих дней в периоде с 1 по 15 число текущего месяца, а в январе и мае – с 1 по 17 число текущего месяца за фактически отработанное время в данном периоде с применением округления до 100 рублей.

При расчете заработной платы за первую половину месяца учитывать оклад, оклад за классный чин, надбавку к должностному окладу за выслугу лет.

Налог на доходы с физических лиц, с суммы начисленной заработной платы за первую половину месяца не удерживается».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит обязательному размещению на официальном сайте Ординского муниципального района (www.ordapermarea.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель:                                                                           Л.Н.Трясцина

С распоряжением ознакомлена:
PAGE